
 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

【重要】インターネットをより快適にご利用いただくための取組み 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

  

いつもＯＣＮをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

  

お客さまにより快適で安定した品質のインターネットサービスを提供するため、 

２０１６年６月１日から以下を実施する予定です。 

  

【実施内容】 

混雑時もより多くのお客さまが快適にご利用できる仕組みを導入 

  混雑時のみ一時的に、通信量が特に多いお客さまの通信速度を他のお客さまと同レベ

ルまで自動的に制御し、他のお客さまも快適にご利用いただけるようにします。なお、

制御は混雑が緩和され次第に解除します。 

  

【対象サービス】 

「ＯＣＮ 光」 
「ＯＣＮ 光 「フレッツ」」 
「ＯＣＮ光サービス（Ｆ）」 
「ＯＣＮ バーチャルコネクトサービス」 
 
 

【お問い合わせ先】 

 https://www.ntt.com/ask/pub/inq/jp1249_05 

 

※よくあるご質問等についてはホームページをご覧ください。 

 ホームページＵＲＬ http://www.ocn.ne.jp/info/rules/qualityimprovement/ 

  

お客さまがより快適にインターネットをご利用いただけるよう、一層努力してまいります

ので、今後ともＯＣＮサービスを何卒よろしくお願い申し上げます。 


